
パーティーのご案内

2023年1月吉日会員各位

新型コロナウイルス感染者拡大に伴い、

自社クラブ主催コンペのパーティーを

２０２3年6月３0日まで中止させて頂きます。
ゴルフ場は、広い空間でプレーを楽しんでいただく

施設でありますが、万が一にも感染症 が

発生しないよう

従業員一同細心の注意を払い、

皆様をお迎え申し上げます。

今般の「新型コロナウイルス感染症」が

終息するまでの期間、ご来場の皆様にもご理解を賜り、

ご協力をお願い申し上げます。

JGMおごせゴルフクラブ

支配人


	パーティーのご案内

